
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PSGC Ciamis VS PERSIKOTA Kota Tangerang 1 - 3

#45 25/01/2026, 15:00 WIB KOTA BARAT, SOLO CERAH 28 °C PENONTON : 30

Wasit : PUTRA ZULFAHMI

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD UMAR SYAIFUDIN

Asisten Wasit 2 : EKO

Cadangan Wasit : ISBANDI

Penilai Wasit : ARI WICAKSONO

Match Commissioner : ARIS SUSILO

General Coordinator : RIANTO ARDI NUGROHO

Media Officer : TATAS KEN SWASTY

PSGC CIAMIS

HITAM HITAM HITAM

[ 21 ] GK IYAN PURNAWAN   64'

[ 4 ] CB NIA NURFADILAH  

[ 11 ] CM ALDI IMRON ROSADI   HT

[ 14 ] CM GANJAR KURNIAWAN  (C)  83'

[ 19 ] LWF TIO ALESSANDRO FAUZI   HT

[ 20 ] LB IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA  

[ 23 ] CB RESTU SETYA PRATAMA   71'

[ 30 ] CM AKMAL JUANDA  

[ 43 ] RWF IYAN PRATAMA   33'

[ 57 ] RB MUHAMMAD FIKRAM  

[ 67 ] CF RAHMAT   42'

PERSIKOTA KOTA TANGERANG

KUNING BIRU KUNING

[ 12 ] GK ALDO FERNANDI  

[ 7 ] DM RUDI HIDAYAT   54',  83'

[ 8 ] CM REKSA MAULANA  

[ 17 ] LWF HENRY RIVALDI  
 2',  45+2',
 60',  77'

[ 18 ] RWF SULAIMAN UMAR QUSH   62',  68'

[ 19 ] CF IBRAHIM FAISAL   38',  HT

[ 22 ] CM MUHAMMAD RIDWAN   77'(1)

[ 27 ] LB HENDRI GUNAWAN  

[ 28 ] RB AL-FHARIDZ SOBIRIN  

[ 33 ] CB SYARFUL MUDAWAM  

[ 73 ] CB JULYANO PRATAMA NONO  (C)

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK MUHAMMAD RIDHO ANASTAMAMI   64'

[ 6 ] CB SIDANG ISKUSHARDIANTO  

[ 8 ] RB HERCULES  

[ 12 ] CM NIEL WANDIK   HT

[ 16 ] CM ROBBY GERSON TANIYAUW  

[ 18 ] RWF GILANG SAPUTRA   HT

[ 24 ] CB AJRIL SHAHRIL   71'

[ 34 ] CF GHANI FATHIR NURALBANI  

[ 35 ] CM NIZAR MUHAMMAD FASYA   83'

[ 66 ] LB SURYA WARDANA  

SUBSTITUTES

[ 70 ] GK MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA  

[ 3 ] CB MOCH ILHAM AMALUDIN  

[ 5 ] CB NOSI SETIAWAN  

[ 9 ] LWF DANIEL NASIR HEY RAMA WONDA   HT

[ 10 ] CM MARVIN NUGRAHA HILMANSYAH  

[ 11 ] CM MOHAMAD FADIL REDIAN   77'(1)

[ 16 ] RB ZAMZAM SOVIA AROPA   83'

[ 20 ] LB RIDUWAN JAMIL  

[ 26 ] CF WALIY MA’RIFAT   68'

[ 42 ] RWF MUHLIS   77'

HEAD COACH:

HERI KISWANTO

HEAD COACH:

SELAMET ARDIYANSYAH

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

2'  HENRY RIVALDI

IYAN PRATAMA  33'

38'  IBRAHIM FAISAL

RAHMAT  42'

45+2'  HENRY RIVALDI

ALDI IMRON ROSADI  HT

NIEL WANDIK  HT

HT  IBRAHIM FAISAL

HT  DANIEL NASIR HEY RAMA WONDA

TIO ALESSANDRO FAUZI  HT



MATCH EVENTS

GILANG SAPUTRA  HT

54'  RUDI HIDAYAT

60'  HENRY RIVALDI

62'  SULAIMAN UMAR QUSH

IYAN PURNAWAN  64'

MUHAMMAD RIDHO ANASTAMAMI  64'

68'  SULAIMAN UMAR QUSH

68'  WALIY MA’RIFAT

RESTU SETYA PRATAMA  71'

AJRIL SHAHRIL  71'

77'  HENRY RIVALDI

77'  MUHLIS

77'(1)  MUHAMMAD RIDWAN

77'(1)  MOHAMAD FADIL REDIAN

GANJAR KURNIAWAN  83'

NIZAR MUHAMMAD FASYA  83'

83'  RUDI HIDAYAT

83'  ZAMZAM SOVIA AROPA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


